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نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1402/07/12  تماشا، روزنما
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اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد حراج( با انعقاد قرارداد اجاره، بدون ایجاد 
حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و مشمول قانون منع مداخله در 
معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز به عنوان برنده حراج اعلام گردند )پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت 

کند( را از طریق مزایده حضوری )حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و کسب 

اطلاعات بیشتر به آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی و فروش مراجعه یا با شماره 33239229 تماس حاصل فرمایند. 

کاربریمدت قراردادمتراژطبقهردیف
مبلغ سپرده 

شرکت در حراج )ریال(

مجتمع تجاری فخرآباد )سرای نور( واقع در دروازه کازرون

1/350/000/000تجاری24 ماه شمسی208/8همکف1

12 ماه شمسی167/41زیر زمین 21
تجاری )کاربری کافی شاپ، گیم نت، 

کافه گل و کافه کتاب(
350/000/000

شرایط حراج حضوری: 
1- شرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی ) با اعتبار سه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید 
باشد ( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا IR 310610000000100805504742 واریز و به همراه اسناد 

تایید شده حراج )دارای مهر و امضاء مورد وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی می گردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز تحویل نمایند.
2- سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ساعت 14:45 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/26 واریز گردد. شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- شرکت کننده حراج می بایست حداکثر تا ساعت 14:45 روز چهارشنبه 1402/07/26 اصل ضمانتنامه یا فیش واریزی را به همراه اسناد حراج و مدارک تایید شده به اداره بازاریابی و فروش تحویل نماید.
4- نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.

5- تمدید قرارداد مورد اجاره واحد طبقه همکف برای سال دوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 20% نسبت به سال اول به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد 
شد.

6- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 6 فقره چک با فواصل زمانی یک ماه )که تاریخ اولین چک یک ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده می باشد( برای واحد کافی شاپ و 12 فقره 
چک با فواصل زمانی یک ماه)که تاریخ اولین چک دو ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده می باشد( برای واحد فست فود ارائه نماید.

7- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز پس از ابلاغ برنده معادل 15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت یک سال را برای واحد کافی شاپ و 15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت دو سال را برای واحد طبقه 
همکف به عنوان سپرده حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی به ترتیب با اعتبار حداقل یک ساله و دو ساله ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی 

واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
8- چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

9- بهای پیشنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای کمیسیون حراج قرار گیرد.
10- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.

11- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
12- حراج روز شنبه مورخ 1402/07/29 راس ساعت 13 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک به آدرس چهار راه خلد برین، طبقه سوم، انتهای راهرو، سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزارخواهد شد. 
 13- شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 7 و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها 

می باشد.
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.

15- ارائه کارت ملی و یا شناسنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، 
جهت اشخاص حقوقی الزامی است.

آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل دریافت است.

1577112: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

تجلیل حماسه آفرینان دفاع مقدس 
در شرکت عمران صدرا

به مناسبت هفته دفاع مقدس از جانبازان، ایثارگران و فرزندان شهدا شاغل 
در شرکت عمران شهر جدید صدرا تجلیل شد. در این جلسه که با حضور 
حجت الاسام موسوی امام جمعه شهر صدرا، پوربهی نماینده عالی دولت در 
شهر صدرا و مدیرعامل شرکت عمران صدرا، رحمانی رئیس هیئت مدیره و 
سایر اعضای هیئت مدیره، مدیران و کارشناسان شرکت عمران صدرا برگزار شد، 
ضمن تأکید بر اهمیت حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس، از ایثار و فدارکاری 
جانبازان، ایثارگران و فرزندان شهدا شاغل در شرکت عمران شهر جدید صدرا 

تجلیل شد.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس: 

دانشگاه ها محور تولید علم باشند
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: 
نگاه دانشگاه به سمت کاربردی کردن علوم 
باشد تا استفاده کنندگان از علم در دانشگاه 
به بازیگران تولید علم مبدل شوند. به گزارش 
دریافتی شیرازنوین، سعید یوسفی در جلسه 
با مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه های 
استان فارس با اشاره به شروع سال تحصیلی 
و نقش دانشگاه ها در رشد و ارتقای سطح 
امروز  اظهار داشت:  تصمیم گیری مسئولان 
نگاه علمی با تکیه بر فناوری و نوآوری در حل 

مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی جایگاه مهمی در دنیا به خود گرفته است. وی با 
تأکید بر ارتباط مستمر سه رکن اجتماع، دانشگاه و صنعت و زندگی مردم افزود: دانشگاه ها 
باید محور تولید علم باشند تا جامعه از این منبع سرشار به نحو شایسته استفاده کند.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: نگاه دانشگاه به سمت کاربردی 
کردن علوم باشد تا استفاده کنندگان از علم در دانشگاه به بازیگران تولید علم مبدل 
شوند. یوسفی در ادامه با اشاره به جایگاه مراکز تحقیقاتی و اندیشکده ها در ارتقای سطح 
کاربردی کردن دانشگاه گفت: اندیکشده ها و مراکز تحقیقاتی دو ستون اصلی در کاربردی 
کردن علوم و حلقه  میانی میان دانشگاه ها و جوامع بوده که باید به این موضوع مهم توجه 
ویژه شود. وی تصریح کرد: امروزه با توجه به سلطه علمی در دنیا و تأکیدات مقام معظم 
رهبری در کسب علم و تبدیل به علم نافع و کاربردی برای ارتقای جایگاه جمهوری 

اسامی، نیاز است مسئولان علمی کشور به طور شبانه روزی به فعالیت بپردازند. 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۴۲۰۰ هکتار زمین برای احداث مسکن ملی 
در فارس تأمین شده که عمده کمبود زمین در شیراز، استهبان و زرقان است؛ در 
شیراز برای حدود ۴۸هزار واحد، و استهبان و زرقان هرکدام یک هزار واحد کمبود 

زمین داریم.
محمودرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی فارس در نشست خبری در جمع 
خبرنگاران با اشاره به در نظر گرفتن سایت کمیل آباد به عنوان محلی برای احداث 
مسکن ملی در شهر شیراز گفت: پیمانکار این سایت ۲۷۰۰ واحدی که برای اجرای 

طرح مسکن ملی در شیراز در نظر گرفته شده، شرکت سکاف است.
وی همچنین اعام کرد: ثبت نام برای مسکن ملی ۱۵۴هزار واحد بوده که ۱۵۰هزار 
نفر تأیید نهایی شده اند؛ برای ۹۲هزار نفر زمین تأمین شده که علت تأمین نشدن 
زمین باقی مانده متقاضیان تاکنون، کمبود زمین در اطراف شیراز بوده است؛ اما 

مسیرها را برای تأمین زمین دنبال می کنیم.
طالبان ادامه داد: از ۹۲هزار زمین تأمین شده، ۷۲هزار نفر آورده اولیه را پرداخت 

کردند؛ ۵۲هزار پروانه هم صادر و ۴۵هزار فونداسیون نیز اجرا شده است.
وی اضافه کرد: ۴۲۰۰ هکتار زمین برای احداث مسکن ملی در فارس تأمین شده که 
عمده کمبود زمین در شیراز، استهبان و زرقان است؛ در شیراز برای حدود ۴۸هزار 

واحد و استهبان و زرقان هرکدام یک هزار واحد کمبود زمین داریم.
طالبان در این نشست صمیمانه به این نکته هم اشاره کرد که از ابتدای ثبت نام نهضت 
ملی در کشور، این طرح در کان شهرها به سمت شهرهای جدید سوق داده شده، اما 
در شیراز فقط یک شهر جدید صدرا را داریم و ۱۰هزار نفر در صدرا را نیز توانسته ایم 

به شیراز منتقل کنیم.
او در این خصوص گفت: به جز شهرهای بزرگ استان، در سایر شهرستان ها 
مسکن های ملی یک و دوطبقه هستند، اما در شیراز، جهرم، فسا، مرودشت و کازرون 

پروژه ها به صورت ۴طبقه روی پیلوت اجرا می شود.
طالبان اعام کرد که استان فارس از نظر تأمین زمین و از نظر توافق با مالکان بخش 
خصوصی و دولتی مقام اول کشور را دارد و اکثر پروژه های مسکن ملی به صورت 
کشویی اجرا می شود و در شهرک والفجر شیراز همین روش، پیشرفت خوبی داشته 

است.
 وجود ۸9 سایت در بحث ملی مسکن استان فارس

او از وجود ۸۹ سایت در بحث ملی مسکن در استان خبر داد و اظهار کرد: از این ۸۹ 
سایت تنها عملیات آماده سازی ۱۱ سایت آغاز نشده است و در سفر رئیس جمهور 

۱۲۷۸ هکتار در ۲۸ هکتار آغاز عملیات آماده سازی خواهیم داشت.
طالبان با اشاره به اعطای وام به متقاضیان مسکن ملی عنوان کرد: به هر واحد 
۵۵۰میلیون تومان وام اختصاص داده می شود و در بحث مسکن ملی، بحث 

خودمالکی، بافت فرسوده و مسکن روستایی را هم داریم.
او در پاسخ به سؤال خبرنگاران در خصوص کیفیت احداث سازه ها در مسکن ملی نیز 
گفت که در استان فارس و به ویژه شیراز، ساختمان سازی به شکل مطلوب و خوب 
انجام می شود. طالبان درمورد میزان کمبود زمین برای اجرای طرح مسکن ملی در 
شیراز اعام کرد: حدود ۷۰۰ هکتار زمین برای مسکن ملی در شهر شیراز کم داریم.

او همچنین اعام کرد که کلنگ ۵۵هزار واحد در سفر ریاست جمهوری به استان به 
زمین زده خواهد شد.

این مقام مسئول در خصوص اقدام راه و شهرسازی فارس در زمینه حمایت از جوانی 
جمعیت هم گفت: برای عزیزانی که ۳ فرزند دارند، ۱۰۴۰ قطعه در نظر گرفته شده 

که ۶۸۵ مورد تحویل شده است.

 افتتاح آزادراه شیراز- اصفهان در سفر رئیس جمهور
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به افتتاح آزادراه شیراز- اصفهان در 
سفر رئیس جمهور گفت: آزادراه به بهره برداری می رسد، اما دغدغه ما ورودی از سمت 
گویم است که ممکن است ترافیک ایجاد کند. طالبان تصریح کرد: مسئولان عمرانی 
در ادوار گذشته باید برای احداث آزادراه، احداث زیرگذر گویم را شروع می کردند. 
خوشبختانه دکتر اسدی، شهرداری شیراز استارت زیرگذر گویم را زد و البته تا یک 
سال دیگر این زیرگذر اتمام خواهد شد. وی همچنین گفت: امروز قطعه یک و سه 
آماده افتتاح است، اما قطعه ۲ ممکن است تا ۳ ماه آینده به بهره برداری برسد؛ این 
آزادراه ۲۲۵ کیلومتر و بزرگ ترین آزادراه کشور است که یک مرتبه به بهره برداری 

می رسد.
 فارس در تأمین زمین مسکن ملی جایگاه برتر کشوری دارد

حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن فارس نیز در این نشست به این مهم اشاره کرد که 
حداقل در هر هفته ۲ تا ۴ جلسه در خصوص مسکن ملی در سطح مدیریت کان 
استان داریم و برای پیشرفت نهضت ملی تاش می کنیم. او ادامه داد: در بحث تأمین 
زمین با اقدامات خوب مدیرکل راه و شهرسازی فارس برای تأمین زمین در جایگاه 
برتر در کشور قرار داریم و لازم به ذکر است که آمار اعام شده تأییدشدگان متقاضی 
مسکن ملی در استان فارس، رقم واقعی است. حمیدی در خصوص اعطای وام نیز 
اظهار کرد: بانک مسکن بانک اصلی بوده، اما تاش شد تا بانک های دیگری مثل 
بانک ملی به مدار بپیوندند. وی به این نکته هم اشاره کرد که ۴۰ درصد از نهضت 
ملی سالانه به عهده بنیاد مسکن است و برای ۲۱هزار و ۱۹۴ واحد در استان تاکنون 
پروانه گرفته ایم. حمیدی با اشاره به اینکه سه گروه ساخت در بنیاد مسکن داریم، 
بیان کرد: یک گروه خودمالک، یک مدل، گروه ساز که چند نفر کار خود را به پیمانکار 
می سپارند و بنیاد بر کار آن نظارت دارد و یک گروه هم مثل پروژه اکباتان شهر صدرا 
بنیادساخت است. وی در این نشست همچنین اعام کرد: توافقی با استانداری و راه و 
شهرسازی فارس کرده ایم تا در روستاهای واقع در حریم شهر، زمین با فرمت ویایی 
تأمین شود و به متقاضیان مسکن ملی قابل اجرا در روستا واگذار کنیم؛ همچنین 
برای این متقاضیان در تاش هستیم تا وام روستایی ۴ درصد از ۲۰۰ به ۳۵۰میلیون 
تومان افزایش یابد و همچنین بازپرداخت وام روستایی از ۱۲ سال به ۲۰ سال برسد. 
او به این موضوع هم اشاره کرد که در سفر رئیس جمهور بیش از ۷هزار واحد مسکن 

روستایی در فارس افتتاح خواهد شد. 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: بهره برداری از آزادراه شیراز- اصفهان با دغدغه ترافیک ورودی از گویم 

آغاز آزادراه و مسکن با رئیس دولت 
 دکتر طالبان: کلنگ 55هزار واحد مسکونی در سفر ریاست جمهوری به فارس به زمین زده خواهد شد

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

مدیرکل بنیاد مسکن فارس در نشستی با مدیرکل کمیته امداد: 

تأمین مسکن 
مددجویان با جدیت 

حمیدی: نقشه راه برای تأمین مسکن مددجویان، ایتام و خانوارهای دارای معلول 
ترسیم شده است

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در نشستی با مدیرکل کمیته امداد امام)ره( استان فارس و معاونین 
در راستای اجرای تفاهم نامه ساخت منزل مسکونی برای خانواده های تحت پوشش و محرومین گفت: نقشه راه برای تأمین 

مسکن مددجویان، ایتام و خانوارهای دارای معلول به روشنی ترسیم شده است.
حمیدی در این نشست که با حضور مرتضی موصلی مدیرکل کمیته امداد امام)ره( استان فارس و معاونان در سالن جلسات 
اداره کل برگزار گردید، تأمین مسکن مددجویان و افراد تحت پوشش را یک اولویت برای بنیاد مسکن دانست و گفت: 

بسیاری از این واحد های مسکونی در قالب تفاهم نامه یا طرح نهضت ملی مسکن قابل تأمین است.
وی با بیان اینکه تولید مسکن مددجویان کمیته امداد و نهادهای حمایتی در فصل کاری امسال در اولویت پیگیری مدیران 
شهرستانی هم قرار می گیرد، افزود: فرصت پالایش پرونده های مددجویان و اعام نیازمندی آنها باید در مهلت تعیین شده 

انجام شود تا ما بتوانیم از فرصت موجود برای برنامه ریزی بیشتر بهره گیری کنیم.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: اصلی ترین تأکید ما در سال جاری پیگیری ساخت و تکمیل واحدهای 
مسکونی مددجویان است که با قول مساعد مسئولان کمیته امداد قرار است مددجویان روستایی فاقد مسکن در سال های 
پیش رو به صورت صددرصد صاحب مسکن شوند. حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با ارائه گزارشی از روند 
پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در این استان یادآور شد: شمار متقاضیان و افراد ثبت نام شده در این حوزه افزایش یافت. 
بسیاری از مددجویان در این قالب هم می توانند صاحب مسکن شوند. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه 
طرح های نهضت ملی مسکن در ۱۱۰ شهر استان فارس اجرایی شده است، اظهار کرد: زمین مورد نیاز برای اجرای این 
طرح ها در ۲۶ شهر در محدوده راه و شهرسازی لارستان و ۸۴ شهر در محدوده راه و شهرسازی فارس در اختیار بنیاد 
مسکن قرار گرفته است. حمیدی با بیان اینکه ۲۰۲هزار و ۷۲۰ متقاضی در طرح های نهضت ملی مسکن استان فارس 
نام نویسی کرده اند، افزود: ۳۷هزار و ۱۵۸ متقاضی در محدوده شهرستان لارستان و ۱۶۵هزار و ۵۶۲ متقاضی در سایر 
مناطق استان فارس در این طرح تاکنون نام نویسی کرده اند. او ادامه داد: برای ۲۰هزار و ۵۶۶ متقاضی تاکنون پروژه و زمین 
مناسب اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است. هفت هزار و ۳۱۵ متقاضی 

در بانک های عامل حساب بانکی افتتاح کرده اند و زمینه دریافت تسهیات برای آنان فراهم شده است.
مرتضی موصلی مدیرکل کمیته امداد امام)ره( استان فارس هم در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن گزارشی 
از شمار مددجویان فاقد مسکن ارائه داد و گفت: در پنج ماهه نخست امسال ۵۶۵ خانواده از مددجویان استان با مشارکت 

خیران و دریافت تسهیات باعوض این نهاد صاحب خانه شدند.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد: جهش آسفالت تداوم دارد
شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای عملیات گسترده آسفالت در معابر و محله های شهرداری منطقه خبر داد و گفت: روند آسفالت ریزی و بهسازی معابر 
در راستای جهش آسفالت به صورت مستمر در منطقه ۹ در حال اجرا می باشد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه ۹، شهردار منطقه بیان نمود: آسفالت معابر یکی از مهم ترین برنامه های شهرداری 
می باشد و در همین راستا اجرای روکش آسفالت کوچه ۷ خیابان سپیدار شهرک رضوان به متراژ ۲۰۰۰ 
مترمربع انجام گردید. رستم زاده شهردار منطقه ۹ افزود: عملیات گسترده آسفالت معابر در راستای 
افزایش ضریب ایمنی و سهولت تردد خودروها و دست یافتن به استانداردهای مطلوب شهری صورت 
می گیرد و سعی بر آن داریم که بر اساس نیازمندی محات و با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته کلیه 
محات را مدنظر قرار دهیم تا شاهد کاهش مشکات تردد شهروندان باشیم. این مقام ارشد شهرداری 
منطقه ۹ خاطرنشان کرد: طی شهریورماه سال جاری میزان ۵۹هزار مترمربع اجرای زیرسازی و روکش 
آسفالت در سطح معابر منطقه را داشته ایم و امید آن داریم که در ماه های بعدی بتوانیم این روند را با 

شتاب بیشتری ادامه دهیم.

هم اندیشی شهرداری منطقه 6 شیراز با یاوران شورا

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، جلسه هم اندیشی در خصوص مشکات شهرک های محدوده منطقه شش با حضور 
زارعی عضو ناظر شورای اسامی شهر در منطقه شش، قادری شهردار منطقه، معاونان منطقه، رابطان و یاوران شورای محات در مجتمع 
فرهنگی مذهبی امام رضا)ع( برگزار شد. این جلسه در راستای بازدید به عمل آمده از محات مختلف منطقه شش، به منظور پیگیری و رفع 
مشکات شهرک ها در محل مجتمع فرهنگی مذهبی امام رضا)ع( برگزار شد و حاضران در این جلسه به بحث و تبادل نظر پیرامون موارد 
مطرح شده پرداختند. گفتنی است موارد و موضوعات گوناگونی مطرح و 
در پایان تصمیماتی گرفته شد. مصوبات جلسات قبل و همچنین موارد 
این جلسه مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت و در چهارچوب قوانین، 
اختیارات و وظایف شهرداری راهکارهایی مناسب نسبت به رفع نیازها 
و مشکات شهری در نظر گرفته شد. جلسات و بازدیدهای زارعی عضو 
ناظر شورای اسامی شهر و قادری شهردار منطقه به صورت هفتگی و در 
راستای پاسخ گویی به مطالبات شهروندان و به منظور آگاهی از مشکات 

و ارائه خدمات هرچه بهتر صورت می پذیرد.


